
Contacto

Correo Electrónico contractacio@paiporta.es

Dirección Postal

Mestre Music Vicent Prats i Tarazona s/n
(46200) Paiporta (Valencia) España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 309068M
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-08-2020 a
las 08:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Paiporta
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=39G6beRgNXcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asistencia técnica para el desarrollo del proyecto "Rehabilitación del
inmueble Villa Amparo (fase II) para implantación de un centro de día para personas mayores
dependientes" en Paiporta.

Valor estimado del contrato 44.262,56 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 53.557,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 44.262,56 EUR.

Clasificación CPV
71242000 - Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos.
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.
71520000 - Servicios de supervisión de obras.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

UTE Tomás Llavador Arquitectos e Ingenieros SA - Cristina Chapa Lluna
NIF U01809474
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=39G6beRgNXcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sala de comisiones del Ayuntamiento de Paiporta.

Dirección Postal

Music Vicent Prats i Tarazona
(46200) Paiporta España

MESA DE CONTRATACIÓN APERTURA
DE PLICAS

Apertura sobre oferta económica
El día 20/02/2020 a las 09:30 horas

Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.973,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.848,05 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa de las presentadas
Fecha del Acuerdo 06/08/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Quince días hábiles desde la recepción de la notificación del acuerdo de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/02/2020 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/02/2020 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FrACt7eAbXSiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000005591189 |  2020-180854 | Wed, 26 Aug 2020 08:53:10:205 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162446929755014000931633191425456741260 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FrACt7eAbXSiEJrVRqloyA%3D%3D

